3. Dostawy

Sredni kurs ztotego w stosunku do euro stanowigcy podstawe przeliczania warto$ci zamoéwien publicznych wynosi

4,3117

L.p. Kod CPV

33600000-6
33140000-3
33140000-3
33140000-3
33000000-0
33192000-2
09135100-5
09111210-5
09100000-0
24955000-3
22900000-9
30190000-7
44190000-8
39000000-2
30237000-9
33123200-0
30213300-8
30121000-3
48180000-3
42500000-1
09123000-7
18110000-3
18830000-6
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tomza, 2019.05.29

Wyszczgo6lnienie planowanych zamoéwien

Leki

Materiaty medyczne-Materiaty stomatologiczne

Materiaty medyczne-Tlen medyczny

Materiaty medyczne Papier do EKG

Sprzet medyczny jedorazowego uzytku

Meble medyczne - Sprzet medyczny wielokrotnego uzytku
Olej opatowy

Wegiel

Paliwa

Srodki czystosciowe

Druki rézne

Matriaty biurowe i pozostate materiaty

Rézne materiaty budowlane -Materiaty do napraw i remontéw
Meble

Akcesoria, cze$ci komputerowe

Aparaty do EKG

Zestawy komputerowe

Kserokopiarka

Licencja oracie

Klimatyzatory

Gaz ziemny

Odziez ochronna dla personelu medycznego i gospodarczego
Obuwie ochronne dla personelu medycznego i gospodarczego
Razem:

Planowane
zamdéwienie netto
w PLN
28 000,00
4 000,00
900,00
3 500,00
29 000,00
4 000,00
50 000,00
44 000,00
19 000,00
36 000,00
9 000,00
45 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
19 444,00
17 073,00
8 130,00
37 000,00
9 756,00
23 000,00
10 000,00
10 000,00
446 803,00

\

Planowane zaméwienie
netto w euro
6 493,96
927,71
208,73
811,74
6 725,89
927,71
11 596,35
10 204,79
4 406,61
8 349,37
2 087,34
10 436,72
2 319,27
2 319,27
4 638,54
4 509,59
3 959,69
1 885,57
8 581,30
2 262,68
5 334,32
2 319,27
2 319,27

OYK
ZAKLADU POD

mgr mz

ZDROWOTNEJ

Studencki



